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Gru a bandiera a colonna
Column mounted jib cranes

TIPO C2T2B
con doppio braccio in trave con tiranti

C2T2B TYPE
with two overbraced arms

DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

Carichi calcolati secondo UNI EN 13001.
Loads calculated according to UNI EN 13001.
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250 + 250 4 + 4 C2T 2B 25/ 4+4 KQ3S-SD 4000 3450 4010 415 455 865 180 1125 3000

250 + 250 5 + 5 C2T 2B 25/ 5+5 KQ3S-SD 4000 3250 5010 415 455 1040 180 1185 3875

250 + 250 6 + 6 C2T 2B 25/ 6+6 KQ3S-SD 4000 3250 6010 415 455 1040 180 1400 4815

250 + 250 7 + 7 C2T 2B 25/ 7+7 KQ3S-SD 4000 3150 7010 415 455 1125 180 1435 5710

250 + 250 8 + 8 C2T 2B 25/ 8+8 KQ3S-SD 4000 3050 8010 415 455 1300 180 1780 7080

500 + 500 2 + 2 C2T 2B 50/ 2+2 KQ5S-SD 4000 3250 2010 430 470 610 180 1665 2840

500 + 500 3 + 3 C2T 2B 50/ 3+3 KQ5S-SD 4000 3250 3010 430 470 865 180 1705 4180

500 + 500 4 + 4 C2T 2B 50/ 4+4 KQ5S-SD 4000 3250 4010 430 470 955 180 1940 5720

500 + 500 5 + 5 C2T 2B 50/ 5+5 KQ5S-SD 4000 3150 5010 430 470 1040 180 2090 7220

500 + 500 6 + 6 C2T 2B 50/ 6+6 KQ5S-SD 4000 3050 6010 430 470 1130 180 2280 8865

500 + 500 7 + 7 C2T 2B 50/ 7+7 KQ5S-SD 4000 3050 7010 430 470 1215 180 2395 10715

500 + 500 8 + 8 C2T 2B 50/ 8+8 KQ5S-SD 4000 3150 8010 430 470 1390 180 2450 12385

1000 + 1000 3 + 3 C2T 2B 100/ 3+3 KQ10S-SD 4000 3150 3010 490 525 970 190 3170 8140

1000 + 1000 4 + 4 C2T 2B 100/ 4+4 KQ10S-SD 4000 3050 4010 490 525 1140 190 3375 10995

1000 + 1000 5 + 5 C2T 2B 100/ 5+5 KQ10S-SD 4000 3050 5010 490 525 1190 190 3440 13680

1000 + 1000 6 + 6 C2T 2B 100/ 6+6 KQ10S-SD 4000 3050 6010 490 525 1190 190 3515 16625

1000 + 1000 7 + 7 C2T 2B 100/ 7+7 KQ10S-SD 4000 3050 7010 490 525 1190 190 3635 19700
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